SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 027/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato nº 027/2020/SCCC/ALMT

Contratada: DDMIX Terceirização Eireli EPP

Objeto: Sexto Termo Aditivo de quantidade e valor da prestação de serviços de motoristas.

Valor: R$ 63.197,53 (sessenta e três mil, cento e noventa e sete reais e cinquenta e três centavos).

Assinatura: Mesa Diretora - 30/06/2022

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO Nº 046/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 046/2022/SCCC/ALMT

Contratada: Milanflex Indústria e Comércio de Móveis e Equipamentos Ltda

Objeto: Aquisição de materiais permanentes – mobliliários.

Valor: R$ 1.833.400,00 (um milhão, oitocentos e trinta e três mil e quatrocentos reais).

Vigência: 05/07/2022 a 05/07/2023

Assinatura: Mesa Diretora – 05/07/2022

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 080/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato nº 080/2021/SCCC/ALMT

Contratada: STN Serviços de Estenotipia Ltda

Objeto: Primeiro termo aditivo de prorrogação de prazo e execução da produção e fornecimento de legendas ocultas (clo-
sed caption), compreendendo a inserção das legendas na programação, tanto em eventos ao vivo quanto em conteúdos
pré-produzidos e reexibidos, na programação da TV/ALMT.

Valor: R$ 1.822.080,00 (um milhão e oitocentos e vinte e dois reais e oitenta centavos).

Vigência: 08/06/2022 a 08/06/2023

Assinatura: Mesa Diretora - 08/06/2022

Presidente: Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 5 de Julho de 2022 • ANO VII | N° 1.194

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente

43780
Realce